（備品―申請様式１）
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
　宇美町社会福祉協議会
　会長　安河内　　文彦　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

令和8年度赤い羽根共同募金助成金事業申請書

　標記のことについて、下記のとおり、赤い羽根共同募金助成金の交付申請をいたします。

記

１　助成金申請額

	　申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　円

※上限額30,000円

２　提出書類
　（１）助成金事業申請書　（備品―申請様式１）
（２）備品購入調査票　　（備品―申請様式２）
（３）団体の参考資料　　（定款または会則、総会資料など）
　（４）見積書

（備品―申請様式２）
令和　　年　　月　　日

備品購入調査票

	使用する用途・目的

	購入する品目
	数　量
	金　　額

	合　　　　　　　　計

	申請額（上限額３万円）
	　　　　　　　　　　　　　　円